
Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.06.2019 15:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 496 Barth, Stefan  601 Schützenverein Hub. Beckingen 99,9 97,9 98,4 296,2

2 130 Rauber, Armin NOR... Schützenverein Tell Alsweiler 98,6 97,0 97,6 293,2

3 329 Christmann, Anton  501 Schützenverein Tell Alsweiler 99,7 94,8 98,4 292,9

4 464 Schmitt, Peter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 97,4 95,6 95,4 288,4

5 151 Sprunck, Ralf-Peter BLI 140 Schützenverein Mach Mit Bexbach 89,8 95,7 96,6 282,1

6 328 Schober, Thomas  501 Schützenverein Tell Alsweiler 86,3 95,2 97,3 278,8

7 467 von Ehr, Christian  510 Schützenverein Fidelio Güdeswe... 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 15.06.2019 15:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 343 Becker, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 97,8 99,9 99,9 297,6

2 320 Jenal, Günter  117 Sportschützen Püttlingen 101,1 96,5 97,9 295,5

3 497 Gloeckner, Heinz-Werner  425 SV Hub. Saarwellingen 98,8 98,6 97,6 295,0

4 31 Penkala, Andreas BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96,2 95,6 95,4 287,2

(Regel: 0.11.4.1 = 2 Ringe Abzug)

5 545 Spreuer, Detlef  523 Schützenverein Hub. St. Wendel 94,5 94,6 88,3 277,4

6 30 Hanisch, Michael BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,2 90,6 89,2 275,0

7 240 Engel, Thomas BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 90,4 91,8 90,6 272,8



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 15.06.2019 15:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 335 Hell, Luzia  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 89,6 92,9 89,3 271,8



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.06.2019 15:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 509 Geble, Alfred  140 SV König Ludwig Lautzkirchen 103,0 102,7 103,2 308,9

2 351 Theobald, Raimund SA 403 Schützenvereinigung Bous 100,4 102,7 102,9 306,0

3 393 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 97,4 98,9 100,7 297,0

4 362 Lariviere, Hans-Joachim SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 99,0 99,5 98,5 297,0

5 477 Schug, Gerd  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 97,2 100,9 97,2 295,3

6 408 Meng, Edwin SA 431 Schützenverein St. Hub. Schwarz...100,1 94,7 99,4 294,2

7 360 Madler, Peter SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 98,7 96,2 99,0 293,9

8 334 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 99,8 93,9 99,7 293,4

9 413 Spieker, Karl-Heinz SA 431 Schützenverein St. Hub. Schwarz... 94,8 93,7 100,1 288,6

10 475 Hell, Eduard  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 97,7 95,7 95,2 288,6

11 546 Schneider, Hans-Joachim  523 Schützenverein Hub. St. Wendel 94,7 92,0 96,5 283,2
12 507 Gebel, Peter  501 Schützenverein Tell Alsweiler 95,5 94,4 91,9 281,8

13 247 Mulattieri, Francis BLI 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 85,2 94,4 95,3 274,9

14 348 Wolf, Hans-Jürgen SA 403 Schützenvereinigung Bous 88,0 90,3 89,7 268,0
15 530 Weimer, Werner  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 87,4 87,8 85,9 261,1

16 515 Ninnig, Kurt  117 Sportschützen Püttlingen 0,0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.06.2019 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 499 Mandler, Waltraud  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 103,3 101,6 103,0 307,9

2 359 Morsch, Gerlinde SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 96,6 99,6 100,5 296,7

3 346 Reinke, Edith SA 403 Schützenvereinigung Bous 97,6 98,3 99,2 295,1

4 337 Kesseler, Brunhilde  519 Schützenverein Germania Reitsc... 95,7 97,5 96,6 289,8



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.06.2019 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 340 Bleymehl, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 100,8 101,8 100,7 303,3

2 166 Mueller, Peter NOR... Schützenverein Tell Urexweiler 100,8 95,8 104,5 301,1

3 513 Kannewischer, Dieter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 97,9 98,8 98,7 295,4

4 361 Meyer, Gerhard SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 97,1 95,5 98,1 290,7

5 482 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 93,2 96,3 93,4 282,9

6 483 Ohlmann, Peter  501 Schützenverein Tell Alsweiler 93,4 97,2 79,0 269,6

7 390 Becker, Manfred SA 418 Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 86,2 88,5 93,6 268,3



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.06.2019 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 416 Schmitt, Margret SA 432 Schützenverein Hub. Wadgassen 99,5 98,4 96,4 294,3



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.06.2019 17:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 311 Lang, Erich  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 98,1 100,9 103,0 302,0

2 368 Simon, Albert SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 98,8 99,9 102,1 300,8

3 536 Zadon, Manfred  430 Schützenverein Tell Schwalbach 101,7 101,1 97,4 300,2

4 333 Werle, Ernst  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 100,0 100,7 98,1 298,8

5 514 Schmitt, Udo  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 97,2 99,5 100,9 297,6

6 339 Barrois, Waldemar  525 Schützenverein Tell Urexweiler 100,1 98,4 97,5 296,0

7 243 Simon, Horst BLI 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 99,7 98,9 97,1 295,7

8 349 Ackermann, Klaus SA 403 Schützenvereinigung Bous 97,9 98,8 98,7 295,4

9 241 Dufner, Rudolf BLI 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 97,5 102,5 95,4 295,4

10 547 Schug, Erwin  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 93,1 94,7 97,6 285,4

11 422 Ballnus, Hubertus SA 601 Schützenverein Hub. Beckingen 94,9 93,9 95,4 284,2
12 310 Braun, Emil  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 88,2 94,3 95,0 277,5

13 309 Feick, Kurt  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.06.2019 16:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 313 Legrom, Karin  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 326,8 30 93,5 92,9 92,8 279,2



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.06.2019 15:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 864,9 Ringen 32 44 10 2 2

130 Rauber, Armin 293,2

329 Christmann, Anton 292,9

328 Schober, Thomas 278,8

2 BLI 140 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 835,0 Ringen 17 50 16 6 1

31 Penkala, Andreas 287,2

30 Hanisch, Michael 275,0

240 Engel, Thomas 272,8



Landesmeisterschaft KK Auflage KK 30Schuß 2019
15.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.06.2019 17:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 900,4 Ringen 51 35 4

340 Bleymehl, Werner 303,3

166 Mueller, Peter 301,1

339 Barrois, Waldemar 296,0

2 BLI 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 900,0 Ringen 63 21 5 1

509 Geble, Alfred 308,9

243 Simon, Horst 295,7

241 Dufner, Rudolf 295,4

3 SA 403 Schützenvereinigung Bous 896,5 Ringen 45 43 2

351 Theobald, Raimund 306,0

349 Ackermann, Klaus 295,4

346 Reinke, Edith 295,1

4 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 895,3 Ringen 55 29 5 1

499 Mandler, Waltraud 307,9

359 Morsch, Gerlinde 296,7

361 Meyer, Gerhard 290,7

5 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 886,9 Ringen 43 42 5

514 Schmitt, Udo 297,6

513 Kannewischer, Dieter 295,4

360 Madler, Peter 293,9

6 SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 858,7 Ringen 37 36 11 4 2

311 Lang, Erich 302,0

313 Legrom, Karin 279,2

310 Braun, Emil 277,5


